
UCHWAŁA NR XLVII/284/2014
RADY GMINY NOWY KORCZYN

z dnia 23 maja 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Brzostkowie za 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. 
zm.)Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Brzostkowie za 
2013 rok stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowy Korczyn 

Kazimiera Gołdyn

Id: OTIWV-JKMWY-VCMFR-TKBDY-AMQUY. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Obowiązek zatwierdzania rocznego sprawozdania finansowego jednostek wynika z art. 53 ust.1 ustawy 
o rachunkowości. Sprawozdanie to podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający nie później niż w terminie 
6 miesięcy od dnia bilansowego. Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne w celu realizacji wyżej przywołanych 
przepisów. 

Id: OTIWV-JKMWY-VCMFR-TKBDY-AMQUY. Podpisany Strona 1




